
Zarządzenie Nr 31/12

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 22 maja 2012 roku

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za 2011 rok

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578,  Nr  257 poz.1726;  z  2011  Nr  185  poz.1092,  Nr  201  poz.1183,  Nr  234  poz.1386,  Nr  240 

poz.1429, Nr 291 poz.1707) zarządzam co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu miasta Hajnówka za 2011 

rok, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Miejskiej Hajnówka.

                                                                                                     Burmistrz Miasta

Jerzy Sirak

                                                                                                      



Załącznik do Zarządzenia nr  31/12
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 22 maja 2012r.
 
I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2011 roku 

Dział Nazwa działu Plan po 
zmianach Wykonanie % wyk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 842 8 815,51 99,7

600 Transport i łączność 1 645 680 1 628 843,01 99,0

700 Gospodarka Mieszkaniowa 1 500 000 1 538 379,92 102,6

710 Działalność usługowa 5 000 4 902,68 98,1

750 Administracja publiczna 244 277 251 465,39 102,9

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 44 065 43 777,34 99,3

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

20 317 025 21 112 747,72 103,9

758 Różne rozliczenia 12 950 140 12 950 140,00 100,0

801 Oświata i wychowanie 15 920 39 603,39 248,8

851 Ochrona zdrowia 2 000 2 000,00 100,0

852 Pomoc społeczna 9 273 638 9 236 087,09 99,6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 364 074 1 204 773,80 88,3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 636 764 428 823,30 67,3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 807 768 1 503 611,92 83,2

926 Kultura fizyczna i sport 360 000 266 100,01 73,9

Ogółem dochody 50 175 193 50 220 071,08  100,1

II Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2011 roku

Dział Nazwa działu Plan po 
zmianach Wykonanie % wyk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 642 9 812,46 92,2

600 Transport i łączność 6 015 079 5 786 645,67 96,2

700 Gospodarka Mieszkaniowa 477 500 432 964,43 90,7

710 Działalność usługowa 31 482 20 477,13 65,0

750 Administracja publiczna 3 950 126 3 854 029,58 97,6

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 44 065 43 777,34 99,3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 000 28 436,42 79,0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

35 000 34 446,73 98,4

757 Obsługa długu publicznego 762 500 759 212,46 99,6

758 Różne rozliczenia 191 494 0,00 x

801 Oświata i wychowanie 18 119 606 18 092 806,67 99,9

851 Ochrona zdrowia 459 320 415 248,63 90,4

852 Pomoc społeczna 12 316 038 12 251 721,54  99,5



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 429 374 1 310 361,22 91,7

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 875 484 655 790,49 74,9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 164 748 3 894 352,61 93,5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 866 500 1 852 204,52 99,2

926 Kultura fizyczna i sport 2 321 520 2 152 930,07 92,7

Ogółem wydatki 53 106 478 51 595 217,97  97,2

III Nadwyżka lub deficyt stan na 31 grudnia 2011 roku
Wyszczególnienie Plan Wykonanie

A. Dochody 50 175 193 50 220 071,08

B. Wydatki 53 106 478 51 595 217,97

C. Nadwyżka/deficyt -2 931 285 -1 375 146,89

D. Przychody, w tym 
     kredyty 
     wolne środki      

5 439 989
4 420 804
1 019 185

6 517 950,75
4 420 804,00
2 097 146,75

. Rozchody spłaty kredytów 2 508 704 2 508 703,56

IV Dotacja udzielona z budżetu miasta innym jednostkom samorządu terytorialnego

Lp Dział Rozdział Kwota 
dotacji Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 854 85415 4 699,58 Starostwo Powiatowe w Hajnówce dofinansowanie  zakupu 
podręczników 

2 600 60013 67 588,50 Samorząd Województwa Podlaskiego
przebudowa  chodników  w 
ulicach  wojewódzkich  w 
mieście Hajnówka

V Dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego

Lp Dział Rozdzi
ał

Kwota 
dotacji Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 600 60016  30 000
Starostwo Powiatowe w 

Hajnówce
 dotacja celowa na przebudowę drogi

2 600 60016 5 000 Urząd Gminy w Hajnówce
dotacja celowa na przebudowę drogi

3 801 80104 8 400 Urząd Gminy Narew
dotacja  celowa  pokrycie  kosztów  utrzymania 
dziecka w przedszkolu

4 900 90003 69 000 Starostwo Powiatowe w 
Hajnówce

dotacja  celowa  na  utrzymanie  porządku  i 
czystości  w  ulicach  powiatowych  w  mieście 
Hajnówka



VI Informacja o stanie zobowiązań na dzień 31 grudnia 2011 roku
Zobowiązania ogółem                             15 233 184,32zł    
z tego:
1) kredyty i pożyczki                                15 029 046,00zł
2) zobowiązania wymagalne                          203 924,97zł
Zobowiązania wymagalne :
a) wynikające z odrębnych ustaw  oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych – nie wystąpiły
b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem  - nie wystąpiły

VII  Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w 2011 roku wykorzystano w kwocie – 
2 369 213,20  zł

VIII  Potrąceń i gwarancji nie udzielono

IX  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższające 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

Lp Imię i nazwisko/ 
nazwa Decyzja Rodzaj 

podatku Rodzaj ulgi Kwota Powód przyznania 
ulgi

1 Mikołaj i Maria 
Dorofiejuk 3120.04.2011 od 

nieruchomości

umorzenie zaległości 
podatkowych z 

odsetkami za zwłokę 
1 497,00 ważny interes 

podatnika

2 Elżbieta Kacprzak 
Pacholska 3120.03.2011 od 

nieruchomości

rozłożenie na raty 
zapłaty zaległości 

podatkowych 
3 464,00 ważny interes 

podatnika

3 Mikołaj Gromacki 3120.16.2011 od 
nieruchomości

umorzenie odsetek od 
zaległości 

podatkowych
5 861,93

ważny interes 
podatnika

4 Monika Agnieszka 
Kawecka 3126.3.2011 od spadków i 

darowizn
umorzenie podatku od 
spadków i darowizn

755,00

ważny interes 
podatnika

5 Barbara Sadokierska 3126.5.2011 od spadków i 
darowizn

rozłożenie na raty 
zapłaty zaległości 

podatkowych
15 833,00 ważny interes 

podatnika

6 Anna Piotrowska 3126.6.2011 od spadków i 
darowizn

umorzenie podatku od 
spadków i darowizn 607,00 ważny interes 

podatnika

7 Roman Piotrowski 3126.7.2011 od spadków i 
darowizn

 umorzenie podatku od 
spadków i darowizn 607,00 ważny interes 

podatnika

8 Marlena Piotrowska 3126.8.2011 od spadków i 
darowizn 

umorzenie podatku od 
spadków i darowizn  1 213,00 ważny interes 

podatnika

9 Monika Mirończuk 3126.8.2011 od spadków i 
darowizn

rozłożenie na raty 
zapłaty zaległości 

podatkowych
16 456,00 ważny interes 

podatnika



X Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

Lp Imię i nazwisko/ 
nazwa Decyzja Rodzaj 

podatku Rodzaj ulgi Kwota Powód przyznania 
ulgi

Rodzaj 
pomocy

1 Teofil Stachniewicz 3120.03.2011
od 

nieruchomoś
ci

rozłożenie na 
raty zapłaty 
zaległości 

podatkowych, 
umorzenie 
odsetek 

3 550,00
542,00

ważny interes 
podatnika de minimis

2
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„Sawiccy” S.J

3120.06.2011
od 

nieruchomoś
ci

umorzenie 
zaległości 

podatkowych 
wraz z 

odsetkami

8 893,00  ważny interes 
podatnika

 de 
minimis

3 Jan Sachacki 3124.1.2011
od środków 

transportowy
ch

umorzenie 
zaległości 

podatkowych 
wraz z 

odsetkami 1 489,00

 ważny interes 
podatnika

 de 
minimis

4 Andrzej Tofiluk 5153.01.2011 akcyzowy zwrot
310,02

program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

5 Radosław Tofiluk 3153.02.2011 akcyzowy zwrot 200,73 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

6 Irena Plewa 3153.03.2011
3153.13.2011 akcyzowy zwrot 281,66

  228,61 
program pomocowy 

NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

7 Raisa Nowik 3153.04.2011
3153.19.2011 akcyzowy zwrot 59,44

66,50
program pomocowy 

NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

8 Zinaida Prokopiuk 3153.05.2011  akcyzowy zwrot 63,75 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

9 Sławomir Szyryński 3153.06.2011 akcyzowy zwrot 703,80 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

10 Halina Sidoruk 3153.07.2011
3153.22.2011 akcyzowy zwrot 21,25

32,66
program pomocowy 

NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

11 Piotr Klimiuk 3153.08.2011 akcyzowy zwrot 617,20 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

12 Larysa Kraśko 3153.11.2011 akcyzowy zwrot 370,50 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

13 Nina Gorustowicz 3153.12.2011 akcyzowy zwrot 76,36 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

14 Roman Suchodoła 3153.14.2011 akcyzowy zwrot 785,24 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie



15 Bazyli Kuptel 3153.15.2011 akcyzowy zwrot 311,41 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

16 Mirosław Nesteruk 3153.16.2011 akcyzowy zwrot 326,36 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

17 Witalis Jałoza 3153.17.2011 akcyzowy zwrot 81,66 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

18 Mirosław Wiluk 3153.18.2011  akcyzowy zwrot 247,42 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

19 Bartosz Szwed 3153.20.2011 akcyzowy zwrot 85,52 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

20 Piotr Wasiluk 3153.21.2011 akcyzowy zwrot 2 701,05 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

21 Wiktor Plewa 3153.23.2011 akcyzowy zwrot 216,94 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

22 Andrzej Surel 3153.24.2011 akcyzowy zwrot 945,02 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna 
w 

rolnictwie

23 Witold Prystupiuk 3121.1.2011 rolny ulga kupna 529,63 nabycie kupna
publiczna 

w 
rolnictwie

24 Mirosław Jaruga 3121.2.2011 rolny ulga kupna 248,19 nabycie gruntów
publiczna 

w 
rolnictwie

                                                                                                        Burmistrz Miasta 

          Jerzy Sirak


